*1050233988*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：謝杰雄

電話：02-24591311#843

電子信箱：falien2526@gmail.com

受文者：基隆市立信義國民中學

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：基府教學參字第1050233988號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本府辦理「105學年度本土語言教學支援工作人員認

證暨甄選簡章」，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月7日臺教國署國字

第1050036017號函辦理。

二、本案前已公告在案，序號為57014，請各校至本府教育處

網下載簡章及相關附件，並鼓勵有資格人員參加。

三、本案訂於105年8月2日(星期二)09:00至11:00辦理報名作

業；105年8月2日(星期二)13：00起辦理試教及口試。

四、本案錄取正取10人，備取5人，並訂於105年8月3日13:30

起，假本市深澳國小會議室，依成績高低依序唱名進行學

校需求選填作業，請各需求閩南語師資的學校務必於105年

8月3日13：00時前派員到深澳國小會議室參加說明會，並

請各校惠予出席人員公差假(課務排代)登記。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高中)

副本：基隆市政府教育處課程科